
 

 

strana 1 z 3  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Realizace úprav stávajícího řešení vzduchotechniky a chlazení v 

prostorách jídelny a reprografie MZe 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nové vzduchotechniky a chlazení a jejich montáž 

v prostorách jídelny a reprografie (místnosti č. 518, 518f, 518e a 518h) Ministerstva zemědělství. 

Hlavním účelem veřejné zakázky je dodávka vzduchotechniky a chlazení, následná montáž 

představuje vedlejší plnění nezbytné pro řádnou realizaci veřejné zakázky. 

Veřejná zakázka je dělena na části v rámci jednoho zadávacího řízení. Jedná se o tyto části: 

1) Realizace úprav stávajícího řešení vzduchotechniky a chlazení v prostorách jídelny („část 1“); 

2) Realizace úprav stávajícího řešení vzduchotechniky a chlazení v prostorách reprografie („část 

2“). 

Součástí veřejné zakázky je též zajištění pravidelných ročních servisních služeb po dobu záruky 

jednotlivých částí díla, tj. po dobu 60 měsíců. 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Pro část 1 veřejné zakázky: 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma 

Ekonomická výhodnost 

nabídky 
Výsledné pořadí 

1. PROFI KLIMA solution s.r.o. 2 538 231,- Kč bez DPH 1. 

2. 
AEF ACIMEX ELECTRONICS FULNEK 

s.r.o. 
2 873 123,- Kč bez DPH 2. 

 



 

 

strana 2 z 3  

 

Pro část 2 veřejné zakázky: 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma 

Ekonomická výhodnost 

nabídky 
Výsledné pořadí 

2. 
AEF ACIMEX ELECTRONICS FULNEK 

s.r.o. 
667 675,- Kč bez DPH 1. 

 

 

III.  Identifikace vyloučených účastníků zadávacího řízení 

 

Nejsou. 

 

IV.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení (pro část 1) 

 

Důvodem pro zrušení zadávacího řízení v části veřejné zakázky s názvem „Realizace úprav stávajícího 

řešení vzduchotechniky a chlazení v prostorách jídelny“ („část 1“) byla chyba v položkovém soupisu 

prací a dodávek, který je součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky. Konkrétně se jedná o 

chybně stanovené množství u položky č. 85. s názvem „kondenzační jednotka.“ Toto pochybení 

vzniklo při zpracování projektové dokumentace externím dodavatelem. Úmyslem zadavatele bylo v 

tomto případě poptat 5 ks kondenzačních jednotek. 

 

Tímto způsobem pochopil projektovou dokumentaci jeden z účastníků zadávacího řízení, který 

nacenil uvedenou položku pětkrát. To se následně promítlo v ceně jeho nabídky. Obdržené nabídky 

tak vzhledem k této nejasnosti v zadávacích podmínkách nejsou porovnatelné. Zadavatel byl na 

uvedené pochybení upozorněn jedním z dodavatelů až po oznámení výběru dodavatele. V této 

situaci již tedy nebyla možná úprava zadávacích podmínek či jiná náprava. 

 

V. Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva (pro část 2) 

 

Společnost AEF ACIMEX ELECTRONICS FULNEK s.r.o., IČO 25393758, se sídlem Štefánikova 248, 742 

58, Příbor 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 667 675,- Kč bez DPH 

 

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: x 



 

 

strana 3 z 3  

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: x 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: x 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: x 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: x 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: x 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: x 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: x 

 

 

V Praze dne 8. 2. 2019 

 

 ____________________________________ 

 Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Mgr. Pavel Brokeš 

ředitel odboru vnitřní správy 


		2019-02-08T11:10:58+0100
	Ing. Jan Svatoš




